

## **Bonacs ApS**

Mågevej 20, Fuglevang  
8700 Horsens

CVR No. 37511773

## **Annual Report 2020**

5. financial year

The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 23 August 2021

---

Bo Chen  
Chairman

## Contents

|   |    |
|---|----|
| Management's Statement                                  | 3  |
| Auditors' Report on Compilation of Financial Statements | 4  |
| Company Information                                     | 5  |
| Management's Review                                     | 6  |
| Accounting Policies                                     | 7  |
| Income Statement  | 10 |
| Balance Sheet   | 11 |
| Notes   | 13 |

## Company details

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Company</b>         | Bonacs ApS<br>Mågevej 20, Fuglevang<br>8700 Horsens  |
| CVR No.                | 37511773   |
| Date of formation      | 1 March 2016   |
| Registered office      | Horsens  |
| <b>Executive Board</b> | Bo Chen, Manager   |
| <b>Auditors</b>        | Helledie Revision godkendt revisionsanpartsselskab<br>Håndværkervej 1.b<br>9700 Brønderslev<br>CVR-no.: 39164388 |

## Management's Review

### **The Company's principal activities**

The Company's principal activities consist in consultancy in agriculture and related business.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is to a limited extent affected by the implemented restrictions.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have affected, but not significantly, this year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

**Income Statement**

|  | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Gross profit</b>  |      | <b>141.474</b>  | <b>-136.133</b> |
| Employee benefits expense  |      | -545.888        | -445.489        |
| Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss |      | -24.400         | 0               |
| <b>Profit from ordinary operating activities</b>   |      | <b>-428.814</b> | <b>-581.622</b> |
| Finance expenses   |      | -10.337         | -2.033          |
| <b>Profit from ordinary activities before tax</b>  |      | <b>-439.151</b> | <b>-583.655</b> |
| Tax expense on ordinary activities   | 2    | 0               | -158.992        |
| <b>Profit</b>  |      | <b>-439.151</b> | <b>-742.647</b> |
| <br>   |      |                 |                 |
| <b>Proposed distribution of results</b>  |      |                 |                 |
| Retained earnings  |      | -439.151        | -742.647        |
| <b>Distribution of profit</b>  |      | <b>-439.151</b> | <b>-742.647</b> |

---

**Balance Sheet as of 31 December**

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Assets</b>                           |      |                |                |
| Fixtures, fittings, tools and equipment |      | 50.000         | 60.000         |
| Leasehold improvements                  |      | 57.600         | 72.000         |
| <b>Property, plant and equipment</b>    |      | <b>107.600</b> | <b>132.000</b> |
| <b>Fixed assets</b>                     |      | <b>107.600</b> | <b>132.000</b> |
| Other short-term receivables            |      | 2.384          | 0              |
| <b>Receivables</b>                      |      | <b>2.384</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Cash and cash equivalents</b>        |      | <b>28.576</b>  | <b>50.000</b>  |
| <b>Current assets</b>                   |      | <b>30.960</b>  | <b>50.000</b>  |
| <b>Assets</b>                           |      | <b>138.560</b> | <b>182.000</b> |

---

**Balance Sheet as of 31 December**

|  | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Liabilities and equity</b>                                |      |                 |                |
| Contributed capital  | 3    | 50.000          | 50.000         |
| Retained earnings  |      | -307.151        | 132.000        |
| <b>Equity</b>  |      | <b>-257.151</b> | <b>182.000</b> |
| Trade payables   |      | 5.903           | 0              |
| Other payables   |      | 60.479          | 0              |
| Payables to shareholders and management                      |      | 329.329         | 0              |
| <b>Short-term liabilities other than provisions</b>          |      | <b>395.711</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Liabilities other than provisions within the business</b> |      | <b>395.711</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Liabilities and equity</b>                                |      | <b>138.560</b>  | <b>182.000</b> |
| Contingent liabilities                                       | 4    |                 |                |
| Collaterals and assets pledges as security                   | 5    |                 |                |

**Notes**

|                                     | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Employee benefits expense</b> |                |                |
| Wages and salaries                  | 445.692        | 445.489        |
| Post-employment benefit expense     | 86.530         | 0              |
| Social security contributions       | 10.147         | 0              |
| Other employee expense              | 3.519          | 0              |
|                                     | <u>545.888</u> | <u>445.489</u> |

|                             |          |          |
|-----------------------------|----------|----------|
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>2</u> |
|-----------------------------|----------|----------|

|                       | <b>2020</b> | <b>2019</b>    |
|-----------------------|-------------|----------------|
| <b>2. Tax expense</b> |             |                |
| Selskabsskat          | <u>0</u>    | <u>158.992</u> |
|                       | <u>0</u>    | <u>158.992</u> |

**3. Contributed capital**

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

**4. Contingent liabilities**

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

**5. Collaterals and securities**

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.